
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 009 del Registro Deliberazioni 
Del 01.02.2005 
 
 
 
 

OGGETTO : Presa d’atto dimissioni del dipendente Ortu Grazietta.- 
 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILACINQUE  il giorno UNO del mese di FEBBRAIO  alle ore 12,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PINNA     Remo            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU   Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 5  
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
PRESA VISIONE della lettera pervenuta in data 22.01.2005 al n° 273 di protocollo, con la quale la 
dipendente Ortu Grazietta, Vigile Urbano part-time, rassegna le proprie dimissioni a far data dal 
31.01.2005, a motivo della assunzione a tempo pieno presso il Comune di Bauladu; 
 
PRESO ATTO delle predette dimissioni, fatto salvo il diritto alla conservazione del posto durante il 
periodo di prova, a termini delle vigenti norme contrattuali; 
 
CON VOTI UNANIMI  
 
 

DELIBERA   
 
 
DI PRENDERE atto, per i motivi esposti in premessa, delle dimissioni rese dalla dipendente Ortu 
Grazietta, Vigile Urbano, a far data dal 31.01.2005; 
 
DI GARANTIRE  alla stessa la conservazione del posto durante il periodo di prova presso il Comune 
di Bauladu, così come disposto dall’art. 14 bis del C.C.N.L. 1994/97; 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, il presente atto immediatamente 
esecutivo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
04.02.2005 al 19.02.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   04.02.2005 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
04.02.2005 al 19.02.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   04.02.2005 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 04.02.2005 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


